

SPECIFIKACE PRODUKTU

Barbara Luijckx sp. z o. o.

Data artiklu opravena dne	24-08-20
Kód výrobků	33967
Popis kategorie	Hearts
Popis zákona o regulaci potravin a čokolády	Čokoládová dekorace růžová
Brand	Inland

Obal

Jednotka	320 ks
Čistá hmotnost	248 g
Celková hmotnost	238 g
Množství vrstev na paletě	18
Počet / krabic na paletě 80/120	504

Fyzikální vlastnosti

Barva	růžová
Velikost	18 x 14 ± 1 mm
Zápach	typický
Chuť	typická
Textura	homogenní



Složení

Cukr
Kakaové máslo
Sušené plnotučné MLÉKO
Emulgátor: E322 (slunečnicový lecitin)
Přírodní vanilkové aroma
Barviva: E120

Fyzikálně-chemické specifikace

Kritéria	Hodnota	Metoda
Vlhkost	max 1,0 %	OICCC
Celkový tuk	cca 38,0 %	OICCC
Kakaové sušiny	cca 32,0 %	-
Mléčná sušina	cca 23,3 %	-
Mléčný tuk	cca 6,2 %	-

Mikrobiologické specifikace

Kritéria	Max. hodnota	Metoda
Celkový počet mikroorganismů	5000 cfu/g	ISO 4833
Kvasinky	50 cfu/g	ISO 21527-2
Plísně	50 cfu/g	ISO 21527-2
Enterobacteriaceae	10 cfu/g	ISO 21528
E. coli	0 / g	ISO 16649
Salmonella	0/25g	ISO 6579

Skladovací a přepravní podmínky

Teplota mezi 12 - 20 ° C a maximální relativní vlhkost 70%.
Z dosahu od cizích pachů a mimo přímé sluneční světlo.

Skladovatelnost

12 měsíců

Dodatečné informace

Může obsahovat **SÓJU**.

Vzhledem k povaze výrobního procesu se mohou barevné odstíny produktů v každé šarži mírně lišit.

Vzhled oděru a místního zabarvení produktu je výsledkem výrobního procesu.

Vzhledem k přirozené odchylce v surovinách a technologii formování se může tisk mírně lišit.

Skladujte na suchém místě. Skladování na vlhkém místě může způsobit poškození potisku čokoládových dekorací.

KONTAKTNÍ OSOBA: Bc. Tereza Studničková, Distribution Manager

Tel: +420 241 001 271

E-mail: tereza.studnickova@mec3.cz



SPECIFIKACE PRODUKTU

Barbara Luijckx sp. z o. o.

Data artiklu opravena dne

24-08-20

Kód výrobků

33967

Popis kategorie

Hearts

Popis zákona o regulaci potravin a čokolády

Čokoládová dekorace růžová

Brand

Inland

Nutriční informace

Reference	Hodnoty / 100g	
Energetická hodnota	583	kcal
	2428	kJ
Tuky	38,3	g
z toho nasycené mastné kyseliny	23,1	g
z toho mononenasyčené mastné kyseliny	13,3	g
z toho polynenasycené mastné kyseliny	1,6	g
Sacharidy	53,6	g
z toho cukr	52,8	g
z toho škrob	0,8	g
Vláknina	0,0	g
Bílkoviny	5,9	g
Sůl	0,21	g

Informace o nutričních hodnotách, jsou založené na informacích od dodavatelů.

Alergeny

Seznam			
Mléčný protein	+	Med	-
Laktóza	+	Přidané soli	-
Vaječné výrobky	-	Česnek	-
Sójové bílkoviny	?	Kofein	+
Sójový olej	?	BHA / BHT E320 / E321	-
Lepek	-	Sacharóza	+
Pšenice	-	Fruktóza	+
Žito	-	Azo-barviva **	-
Hovězí	-	Tartrazin E102	-
Vepřové	-		
Kuře	-		
Ryba	-		
Korýši a skořápkové plody	-		
Kukuřice	-		
Kakao	+	Vhodné pro vegetariány	+*
Droždí	-	Vhodné pro vegany	-*
Luštěniny	-		
Lískové oříšky	-		
Ostatní ořechy*	-		
Olej z lískových ořechů	-		
Arašidy	-		
Arašídový olej	-		
Sezamové výrobky	-		
Sezamový olej	-		
Glutamate E620-E625	-		
Sulphite E220-E227	-		
Kyselina benzoová E210-E213	-		
Parabene E214-E219	-		
Skořice	-		
Vanilin	+		
Koriandr	-		

KONTAKTNÍ OSOBA: Bc. Tereza Studničková, Distribution Manager

Tel: +420 241 001 271

E-mail: tereza.studnickova@mec3.cz



SPECIFIKACE PRODUKTU

Barbara Luijckx sp. z o. o.

Data artiklu opravena dne	24-08-20
Kód výrobků	33967
Popis kategorie	Hearts
Popis zákona o regulaci potravin a čokolády	Čokoládová dekorace růžová
Brand	Inland

Cellery	-	
Umbelliferae	-	
Orangeyellow S E110	-	
Azorubin E122	-	
Amarant E123	-	
Cochineal červeň A E124	-	
Allura červeň AC E129	-	
Patentní modř E131	-	
Indigotin E132	-	
Annato-lykopen E160d	-	
Tragant E413	-	
Arabská guma	-	
Kyselina sorbová E200-E203	-	
Hydrolyzované rostlinné bílkoviny	-	
Alkohol	-	
Aspartam	-	
Živočišné produkty	-	

Legenda:

Ostatní ořechy * = vlašské ořechy, pekanové ořechy, kešu ořechy, pistácie, para ořechy, makadamiové ořechy, kaštiny
 + = Přítomen + * = vhodné azo-barviva ** = E102, E110, E122, E123, E124, E151, E154 a E155
 - = Nepřítomen - * = nevhodný
 ? = Stopy možné nebo neznámé

GMO

Podle nařízení EU není výrobek vyráběn na základě geneticky modifikovaných surovin (ES) 1829/2003 a 1830/2003 se nevyžaduje žádné označení.

Použité obaly

Číslo	Použité obaly	Rozměry (d x š x v)	Množství	Jednotka	Materiál
	Kartónová krabice	295x98x48 mm	1	Kusy	Kartón
	Tácy		8	Kusy	PET
	Vlnitý papírový list		2	Kusy	Papír
	Párkování		1	Kusy	Polypropylen
	Štítek		1	Kusy	Papír

Složení primárního obalu

PET	40,0 g
Polypropylen	2,0 g
Papír	5,0 g
Kartón	53,0 g

Celková hmotnost základního balení 100,0 g

MEC3 s.r.o.
Psohlavců 1731/8a, 147 00 Praha 4
tel.: 241 001 272, mob.: 733 126 731
info@mec3.cz, www.mec3.cz

KONTAKTNÍ OSOBA: Bc. Tereza Studničková, Distribution Manager

Tel: +420 241 001 271

E-mail: tereza.studnickova@mec3.cz

